PENDAHULUAN
Latar Belakang

Mendeskripsikan apa itu Muhammadiyah
beserta latar belakang Muhammadiyah.
Sejarah singkat mengenai Muhammadiyah,
bulan Dzulhijjah (8 Dzulhijjah 1330 H) atau
November (18 November 1912 M) merupakan
pendorong penting lahirnya Muhammadiyah.
Itu adalah lahirnya gerakan Islam modern
terbesar di Indonesia, merintis atau memelopori
pemurnian dan kebangkitan Islam di negara
dengan populasi Muslim terbesar di dunia.
Sebuah gerakan yang didirikan oleh seorang